
OBSAH

1. Slovo starosty
2. 8. Obecní ples
3. Myslivecký ples
4. Maškarní ples pro dospělé
5. Dětský maškarní ples
6. Začala dostavba kanalizace
7. Příspěvky z MŠ Martiněves
8. Příspěvky ze ZŠ Mšené -  lázně
9. Velikonoční dílnička v KD Charvatce
10. Nový obecní znak a vlajka
11. Šipkaři v Charvatcích
12. Zapálený kontejner na skládce
13. 10. a 11. zasedání zastupitelstva
14. Novinky v dopravní obslužnosti od května 2016
15. Z činnosti SDH Radešín
16. Z historie obcí
17. Svátky, staré zvyky, pranostiky
18. Informace z obecního úřadu
19. Pozvánky na akce na jaře 2016

Slovo starosty

Vážení spoluobčané,
tak konečně máme již jarní počasí, lepší náladu a plno práce před sebou. Když se 
podíváme zpět, máme za námi období plesů, Velikonoce a pálení čarodějnic. 
Všechny tyto akce se velmi vydařily a všem, kteří se na jejich přípravě podíleli, patří 
velký dík.

Dne 30. 4. 2016 jsme slavnostně vítali do života sedm našich nejmenších 
občánků. Ještě jednou všem přeji, ať se jim v životě daří.

Počasí už začíná být teplé a my už čistíme zahrádky nebo uklízíme před 
domem. Veškerý bioodpad je možno zdarma uložit na bývalou skládku v Martiněvsi 
ke kompostování. Otevřeno bude v období květen-říjen, ve dnech středa a sobota 
od 15 do 18 hod. Prosím, dodržujte otevírací dobu a sortiment ke kompostování. 
Zároveň upozorňuji na zákaz ukládání sutě, hlíny, kamení a podobných věcí na 
bývalou skládku v Martiněvsi nebo na jiná místa, která к tomu nejsou určena. Tento 
odpad patří na řízenou skládku.

Výstavba kanalizace v našich obcích už začala a prosím obyvatele ke 
shovívavosti к rozkopané obci, protože to nebude stavba jednoduchá, ale věřím, 
že se podaří v termínu a dobře dokončit.

Váš starosta Luboš Tydlitát
2


